令和６年２月１３日

受 験 者 各 位

長崎大学環境科学部

令和６年度長崎大学環境科学部一般選抜後期日程の実施について

一般選抜（後期日程）は、下記のとおり受付及び試験を行います。集合時間については、

他学部受験者と異なりますので注意してください。

記

１． 試験日時及び集合時間

試験日：令和６年３月１２日（火）小論文  ９：３０～１１：００

面 接 １３：００～１７：００（予定）

集合時間：令和６年３月１２日（火）９：００ ［ 試験開始３０分前まで ］

２． 試験会場及び会場下見

試験会場：試験前日の午後に掲示及び当日指示

会場下見日時：令和６年３月１１日（月）１３：００～１７：００

※試験会場の下見は試験室前までです。試験室内への立ち入りはできません。

３． 注意事項

○当日は、本学の「入学試験受験票（受験者が各自Ａ４サイズでカラー印刷：書き込

み不可）」と「大学入学共通テスト受験票」の両方を必ず持参してください。

○面接集合時間（１２：３０）に遅れた場合、特別な事情がない限り、面接を認めま

せん。

○面接の順番によっては、待機時間が長くなることがありますので、あらかじめ承知

しておいてください。なお、控室における教科書・参考書や本、飲料水の持ち込み

は許可しますが、面接が終わるまで外部との通信や連絡は認めません。

○面接終了後は、各自そのまま帰途についてもらいます。